別記様式第６号（第８条関係）

軽微変更該当証明申請書

                                 年  月  日

東広島市長 様

                   申請者  住 所

                        氏 名

                         法人にあっては、名称

及び代表者の氏名

    年  月  日付け第   号で通知があった建築物のエネルギー消費性能確保

計画（認定の通知があった建築物エネルギー消費性能向上計画）の変更が、軽微な変更に該

当していることを証する書面の交付について、東広島市建築物のエネルギー消費性能の向上

等に関する法律施行細則第７条第１項（第７条第２項において準用する同条第１項）の規定

により、次のとおり申請します。

なお、この申請書及び添付図書に記載している事項は、事実に相違ありません。

軽微な変更を行う

計画

□ 法第１１条第１項又は第２項の規定により提出した建築物エネ

ルギー消費性能確保計画

□ 法第１２条第２項又は第３項の規定により通知した建築物エネ

ルギー消費性能確保計画

□ 法第29条第1項の規定により認定の申請をした建築物エネルギ

ー消費性能向上計画

□ 法第31条第1項の規定により変更の認定の申請をした建築物エ

ネルギー消費性能向上計画

□ その他（                     ）

認定に係る建築物

の位置

軽微な変更の概要
変更前

変更後

軽微な変更の理由

注 計画の変更内容を示す図書及び適合判定（認定）通知書を添付してください。